

Skovbjerg Holding 2020 ApS
Knud Højgaards Vej 2, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 41 29 21 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Michael Skovbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovbjerg Holding 2020 ApS Knud Højgaards Vej 2 7100 Vejle CVR-nr.: 41 29 21 72 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Michael Skovbjerg, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Waldberg ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Dansk Caravan Tilbehør A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i kapitalandele i selskaber indenfor møbel engros samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 761 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	2/4 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-8.875	-5.295
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.183	-32.914
Indtægt af kapitalinteresse	800.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.188	0
Resultat før skat	760.754	-38.209
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	760.754	-38.209
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	703.554	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.209
Disponeret i alt	760.754	-38.209

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		4.133	9.316
Kapitalinteresse		2.600.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.604.133</u>	<u>9.316</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.604.133</u>	<u>9.316</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>913</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>913</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>2.605.046</u>	<u>9.316</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	665.345	-38.209
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
	Egenkapital i alt	762.545	1.791
Gældsforpligtelser			
1	Anden gæld	1.824.921	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.824.921	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	3.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.830	1.830
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.501	2.320
	Anden gæld	1.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.580	7.525
	Gældsforpligtelser i alt	1.842.501	7.525
	Passiver i alt	2.605.046	9.316
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 2. april 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.209	0	-38.209
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-38.209	0	1.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	703.554	57.200	760.754
	40.000	665.345	57.200	762.545

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.824.921	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.824.921</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.824.921</u>	 <u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 1.825 t.kr., har selskabet pantsat kapitalandele i kapitalinteresse. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte kapitalandele i kapitalinteresse udgør pr. 30 i alt 2.600 t.kr.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.